AREA VIGILANZA - Allegato B

N.ro
IMPEGNO

sub
IMPEGNO

Data

Anno
Assunzione

Cap.

Art.

DESCRIZIONE

C/R

Anno res.

AREA

UFFICIO

N.ro
ATTO

Tipo
ATTO

Data Atto

Importo a Residuo|

ECONOMIA
DI SPESA

INSUSSISTENZA

IMPORTO DA
MANTENERE A
RESIDUO

MOTIVAZIONE

533

19/05/2018

2018

336

IMPEGNO SPESA PER VISITE PSICO-
ATTITUDINALI PER AGENTI DELLA POLIZIA
LOCALE PER L'USO DELL'ARMA - ANNO 2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

156

DG

10/05/2018

248,00

248,00

Debito insussistente

384

12/04/2018

2018

355

17

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI
UN ESECUTORE TECNICO ADDETTO ALLA
SEGNALETICA CAT. B1 PER IL PERIODO DAL
16/04/2018 AL 31/12/2018.

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

97

DG

04/04/2018

1.220,00

1.220,00

0,00

0,00

Debito insussistente

32

12/01/2018

2018

525

SERVIZIO TELEMATICO PER ACCESSO AGLI
ARCHIVIDELLA M.C.T.C. DA PARTE POLIZIA
LOCALE - CANONE ANNUO E TRIMESTRALI
2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

14

DT

08/01/2018

792,31

321,50

0,00

470,81

Prestazione eseguita nell'anno 2018 per la sola somma a residuo

835

23/07/2018

2018

527

ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER
REVISIONE MOTOCICLI POLIZIA
MUNICIPALE - ANNO 2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

616

DT

03/07/2018

163,24

163,24

Prestazione seguita nell'anno 2018

1438

19/12/2018

2018

527

Ditta FPA SERVICE. ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER CAMBIO PASTIGLIE FRENI SU
AUTOVETTURA SUZUKI TG. YA0081AG.

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

1220

DT

18/12/2018

95,16

95,16

Prestazione seguita nell'anno 2018

1461

29/12/2018

2018

527

Ditta FPA SERVICE. ASSUNZIONE IMPEGNO
SPESA PER PER SOSTITUZIONE N. 4
PNUMATICI SU VEICOLO SUZUKI SX4 IN USO
ALLA POLIZIA MUNICIPALE - ANNO 2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

1199

DT

14/12/2018

561,20

0,00

0,00

561,20

Prestazione seguita nell'anno 2018

60

25/01/2018

2018

528

IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO
SEGNALETICA VERTICALE, VERNICE
SPARTITRAFFICO PRESSO DITTA ITALSIGN DI
CAMERINO - ANNO 2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

56

DT

22/01/2018

354,07

354,07

Debito insussistente

61

25/01/2018

2018

528

IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO MATERIALE
DI FERRAMENTA PRESSO FERRAMENTA
ORLANDANI DI SAN SEVERINO MARCHE
PER SERVIZIO SEGNALETICA -ANNO 2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

62

DT

24/01/2018

0,00

0,00

Debito insussistente

493

16/05/2018

2018

528

IMPEGNO SPESA PER STAMPA MANIFESTI
PER CHIUSURA PONTE VIA COLLIO E
AFFISDAMNETO LAVORI ALLA DITTA
ESPANSIONE PROMO DI SAN SEVERINO
MARCHE - SERVIZIO SEGNALETICA - ANNO
2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

364

DT

02/05/2018

1,00

1,00

0,00

0,00

Debito insussistente

611

04/06/2018

2018

528

STAMPA MANIFESTI PER SEGNALETICA
TEMPORANEA PRESSO DITTA ESPNSIONE
PROMO - ANNO 2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

486

DT

01/06/2018

197,26

197,26

0,00

0,00

Debito insussistente

887

18/08/2018

2018

528

Ditta BERNER - ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA
PER ACQUISTO LAMPADE RICARICABILI E
GUANTI PER SEGNALETICA STRADALE.
ANNO 2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

691

DT

25/07/2018

1,03

1,03

0,00

0,00

Debito insussistente

1437

29/12/2018

2018

528

Ditta GLOBAL SERVICE 2004 SOC. COOP. -
ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER
ACQUISTO n. 50 PALETTI SPARTITRAFFICO
ANNO 2018.

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

1258

DT

21/12/2018

1.830,00

0,00

0,00

1.830,00

Prestazione seguita nell'anno 2018

1220

08/11/2018

2018

528

DITTA GLOBAL SERVICE. ASSUNZIONE
IMPEGNO SPESA PER LA REALIZZAZIONE
DELLA DELLA SEGNALITICA ORIZZONTALE
IN VARIE VIE CITTADINE: CIMITERO, V.LE
BIGIOLI, VIA SETTEMPEDA, ROTATORIA
OSPEDALE, VIA DEL GLORIOSO, STRADA
SETTEMPEDANA, VIA P.G. ZAMPA

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

1035

DT

07/11/2018

14.913,54

0,00

0,00

14.913,54

Prestazione seguita nell'anno 2018

1462

29/12/2018

2018

528

DITTA DAS SNC. ASSUNZIONE IMPEGNO
SPESA PER CAMBIO BATTERIA SU VEICOLO
FIAT DOBLO' TG. CL145TK (SERVIZIO
SEGNALETICA) ANNO 2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

1259

DT

21/12/2018

110,00

110,00

Prestazione seguita nell'anno 2018




347

08/04/2016

2016

528

13

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA, PER
L'ANNO 2016, PER PAGAMENTO RIMBORSO
SPESE DI NOTIFICAZIONI EFFETTUATE DA
PARTE DI ALTRI ENTI PER CONTO DEL
COMUNE DI SAN SEVERINO MARCHE.

RE

2016

A.Vigilanza

Polizia Municipale

228

DT

08/04/2016

Prestazione seguita nell'anno 2018

285

19/03/2018

2018

528

13

Ditta POSTE ITALIANE S.P.A. - IMPEGNO
SPESA PER PAGAMENTO SPESE
CONTRATTUALI NOTIFICA E
VERBALIZZAZIONE SANZIONI C.D.S. - ANNO
2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

195

DT

14/03/2018

5.135,89

0,00

0,00

5.135,89

Prestazione seguita nell'anno 2018

284

19/03/2018

2018

528

14

DITTA SAPIDATA S.P.A. - IMPEGNO SPESA
PER PAGAMENTO SPESE CONTRATTUALI
NOTIFICA E VERBALIZZAZIONE SANZIONI
C.d.S.

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

195

DT

14/03/2018

3.384,67

2.099,72

0,00

1.284,95

Prestazione eseguita nell'anno 2018 per la sola somma a residuo

1245

22/11/2018

2018

528

24

DITTA MICHELETTI. IMPEGNO SPESA PER
ACQUISTO MATERIALE EQUIPAGGIAMENTO
PERSONALE DELLA POLIZIA LOCALE -
ANNO 2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

1092

DT

22/11/2018

Debito insussistente

1443

22/12/2018

2018

528

24

DITTA SPORTLAND. ASSUNZIONE IMPEGNO
SPESA PER ACQUISTO DI N. 10 PONCHO PER
AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE - ANNO
2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

1228

DT

19/12/2018

200,00

200,00

Prestazione seguita nell'anno 2018

1219

08/11/2018

2018

529

DITTA GLOBAL SERVICE. ASSUNZIONE
IMPEGNO SPESA PER LA REALIZZAZIONE
DELLA DELLA SEGNALITICA ORIZZONTALE
IN VARIE VIE CITTADINE: CIMITERO, V.LE
BIGIOLI, VIA SETTEMPEDA, ROTATORIA
OSPEDALE, VIA DEL GLORIOSO, STRADA
SETTEMPEDANA, VIA P.G. ZAMPA

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

1035

DT

07/11/2018

2.898,46

2.898,46

Prestazione seguita nell'anno 2018

627

22/06/2018

2018

574

IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO DI N.4
DISTRUGGI DOCUMENTI PRESSO LA DITTA
BONIFAZI ELIO - ANNO 2018

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

506

DT

06/06/2018

0,02

0,02

0,00

0,00

Debito insussistente

382

12/04/2018

2018

1970

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI
UN ESECUTORE TECNICO ADDETTO ALLA
SEGNALETICA CAT. B1 PER IL PERIODO DAL
16/04/2018 AL 31/12/2018.

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

97

DG

04/04/2018

14.150,00

14.150,00

0,00

0,00

Debito insussistente

383

12/04/2018

2018

1980

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI
UN ESECUTORE TECNICO ADDETTO ALLA
SEGNALETICA CAT. B1 PER IL PERIODO DAL
16/04/2018 AL 31/12/2018.

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

97

DG

04/04/2018

5.250,00

5.250,00

0,00

0,00

Debito insussistente

1439

27/12/2018

2018

2475

RIMBORSO SOMME INTROITATE A TITOLO DI
SPESE POSTALI DI NOTIFICA DEI VERBALI
EMESSI DAL CORPO FORESTALE DELLO
STATO PER L'ANNO 2017.

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

1252

DT

20/12/2018

24,00

0,00

0,00

24,00

Prestazione seguita nell'anno 2018

644

28/08/2017

2017

528

10

AFFIDAMENTO ALLA DITTA FCA FLEET
TENDERS SRL FORNITURA AUTOVETTURA
GIULIETTA PER SERVIZIO DI POLIZIA
LOCALE.

RE

2017

A.Vigilanza

Polizia Municipale

DT

15/07/2017

385,58

0,00

385,58

0,00

Debito insussistente

1382

10/12/2018

2018

528

10

Nome affidatario AUTO 4 S.R.L., Pl e/o CF
00832040679, Sede Via Nazionale n 56 64018
TORTORETO (TE) Acquisto autovettura Jeep
Renegade MY19 2.0 Mjet

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

1151

DT

06/12/2018

23.765,60

0,00

0,00

23.765,60

Prestazione seguita nell'anno 2018

1576

29/12/2018

2018

529

12

SICUREZZA PUBBLICA - POTENZIAMENTO
DELL'IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA
CON LAVORI DI POSA IN OPERA DI NUOVI
PUNTI LUCE IN VIA DEL TEATRO.

RE

2018

A.Vigilanza

Polizia Municipale

388

DG

20/12/2018

0,34

0,34

0,00

0,00

Debito insussistente

23.844,51

385,58




